TIJUANA

XX AYUNTAMIENTO 20192021

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, iInmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biol6gicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

CUENTA

Aprobado

71,079,537

17,640,058
13,733,445
18,379,236
2,728,000
18,598,798
0
0
7,660,482

1,163,000
3,012,800
0

660,000
0
1,843,682

220,000

0

761,000
14,434,990
3,605,000
495,000

1,927,000
483,800
1,620,000

200,000
165,000
525,000
5,414,190
1,900,000
0

0

0
1,900,000
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430,500
415,025
1,259,095
-1,221,457
421,753
-443,916
0
0
-800,300

-203,538
-302,909
0

7,559
0
45,010

-181,426

0
-164,996
2,709,805
57,866
168,490

-333,462
-123,799
-19,926

-66,747
-17,999
-177,351
3,222,734
4,104,292
0

0

0
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Modificado

3=(1+2)
71,510,037
18,055,084
14,992,540
17,157,778
3,149,753
18,154,882
0

0
6,860,182

959,462
2,709,891
0

667,559
0
1,888,692

38,674

0
596,004
17,144,795
3,662,866
663,490

1,693,638
360,001
1,600,074

133,253
147,001
347,649
8,636,924
6,004,292
0

0

0
6,004,292
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TIJUANA, B.C.
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69,499,718
18,052,609
14,622,383
16,152,178

3,149,753
17,522,794
0

0
6,738,699

955,694
2,691,827
0

617,565
0
1,868,692

38,574

0

566,348
16,823,449
3,611,982
663,490

1,563,671
349,509
1,570,267

69,213
76,211
304,036
8,615,069
5,975,559
0

0

0
5,975,559
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222,641
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10,000

0
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Devengado

Pagado

B
66,142,327
17,494,120
14,622,383
14,045,525

3,028,632
16,951,667
0

0
6,350,414

955,694
2,303,542
0

617,565

0
1,868,692

38,574

0

566,348
15,232,516
3,598,258
663,490

1,560,431
349,509
1,556,117
69,213

76,211
304,036

5,971,038
0
0
0
5,971,038
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SDIF

Sistema para el Desarrolio
Integral de la Familia

7,055,251}

Subejercicio

6=(3-4)

2,010,319
2,474
370,156
1,005,601
0
632,088
0

0
121,483

3,768
18,064
0

49,995
0
20,000

0

0
29,657
321,346
50,884
0

29,866
10,492
29,807

64,040
70,790
43,613
21,855
28,733
0
0
0
28,733
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SDIF

Sistema para el Desarrollo
Integral de la Familia

TIJUANA CUENTA PUBLICA

1R Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
<& XXl AYUNTAMIENTO 20182021 Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TIJUANA, B.C.
Egresos -
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| ‘ ‘ | Subejercicio
Concepto Aprobado = s Modificado = Devengado | Pagado :
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Inversion Piblica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Puablico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 Q 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 (¢} 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 95,780,009 6,000,875 101,780,884 99,260,066 93,918,936 2,520,818
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